

**UCHWAŁA NR VIII/57/11
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ**

z dnia 28 czerwca 2011 roku

**w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kostrzyn nad Odrą
na lata 2011 – 2033**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. t.j. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) w związku z przepisem art.121 ust. 8 oraz art.122 ust.2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 , poz. 1241 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/8/10 Rady Miasta w Kostrzynie nad Odrą z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kostrzyn nad Odrą na lata 2011 – 2033 , załącznik nr 1 określający Wieloletnia Prognozę Finansową Miasta Kostrzyn nad Odrą na lata 2011-2033 , otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta

Tadeusz Łysiak

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Nr VIII/57/11 z dn. 28 czerwca 2011 roku

Rok		Dochody ogółem,	z tego:			Wydatki bieżące (bez odsetek i provizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych)	w tym:				
			dochody bieżące	dochody majątkowe	w tym:		na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowanie m organów JST	z tytułu gwarancji i poręczeń,	w tym:	wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp
					ze sprzedaży majątku					gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp	
		1	1a	1b	1c	2	2a	2b	2c	2d	2e
2011	a	68 080 071,00	45 627 993,00	22 452 078,00	8 062 511,00	46 612 015,00	23 181 790,00	1 623 560,00	608 615,00	0,00	608 615,00
	b	394 848,00	373 648,00	21 200,00	21 200,00	373 648,00	-417 241,00	21 200,00	0,00	0,00	0,00
	c	67 685 223,00	45 254 345,00	22 430 878,00	8 041 311,00	46 238 367,00	23 599 031,00	1 602 360,00	608 615,00	0,00	608 615,00
2012	a	59 179 831,00	46 904 969,00	12 274 862,00	3 030 000,00	43 259 872,00	24 089 000,00	1 669 357,00	536 884,00	0,00	536 884,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	-235 569,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	59 179 831,00	46 904 969,00	12 274 862,00	3 030 000,00	43 495 441,00	24 089 000,00	1 669 357,00	536 884,00	0,00	536 884,00
2013	a	57 028 104,00	50 174 276,00	6 853 828,00	2 420 000,00	45 554 080,00	24 450 000,00	1 709 421,00	343 904,00	0,00	343 904,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	-100 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	57 028 104,00	50 174 276,00	6 853 828,00	2 420 000,00	45 654 080,00	24 450 000,00	1 709 421,00	343 904,00	0,00	343 904,00
2014	a	54 353 573,00	50 713 573,00	3 640 000,00	2 000 000,00	46 746 391,00	24 817 000,00	1 750 447,00	251 904,00	0,00	251 904,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	-100 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	54 353 573,00	50 713 573,00	3 640 000,00	2 000 000,00	46 846 391,00	24 817 000,00	1 750 447,00	251 904,00	0,00	251 904,00
2015	a	53 384 123,00	51 384 123,00	2 000 000,00	2 000 000,00	47 549 087,00	25 189 000,00	1 792 458,00	251 900,00	0,00	251 900,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	53 384 123,00	51 384 123,00	2 000 000,00	2 000 000,00	47 549 087,00	25 189 000,00	1 792 458,00	251 900,00	0,00	251 900,00
2016	a	55 565 747,00	54 065 747,00	1 500 000,00	1 500 000,00	48 262 323,00	25 567 000,00	1 835 477,00	251 900,00	0,00	251 900,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	55 565 747,00	54 065 747,00	1 500 000,00	1 500 000,00	48 262 323,00	25 567 000,00	1 835 477,00	251 900,00	0,00	251 900,00
2017	a	56 258 634,00	54 758 634,00	1 500 000,00	1 500 000,00	48 986 258,00	25 950 000,00	1 879 250,00	251 900,00	0,00	251 900,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	56 258 634,00	54 758 634,00	1 500 000,00	1 500 000,00	48 986 258,00	25 950 000,00	1 879 250,00	251 900,00	0,00	251 900,00
2018	a	56 498 540,00	54 998 540,00	1 500 000,00	1 500 000,00	50 160 157,00	25 960 000,00	1 926 230,00	251 000,00	0,00	251 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	56 498 540,00	54 998 540,00	1 500 000,00	1 500 000,00	50 160 157,00	25 960 000,00	1 926 230,00	251 000,00	0,00	251 000,00

Rok		Dochody ogółem,	z tego:			Wydatki bieżące (bez odsetek i provizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych)	w tym:				
			dochody bieżące	dochody majątkowe	w tym:		na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowanie m organów JST	z tytułu gwarancji i poręczeń,	w tym:	wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp
					ze sprzedaży majątku					gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp	
		1	1a	1b	1c	2	2a	2b	2c	2d	2e
2019	a	56 498 540,00	54 998 540,00	1 500 000,00	1 500 000,00	50 297 725,00	25 960 000,00	1 926 230,00	110 000,00	0,00	110 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	56 498 540,00	54 998 540,00	1 500 000,00	1 500 000,00	50 297 725,00	25 960 000,00	1 926 230,00	110 000,00	0,00	110 000,00
2020	a	56 498 540,00	54 998 540,00	1 500 000,00	1 500 000,00	50 427 275,00	25 960 000,00	1 926 230,00	110 000,00	0,00	110 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	56 498 540,00	54 998 540,00	1 500 000,00	1 500 000,00	50 427 275,00	25 960 000,00	1 926 230,00	110 000,00	0,00	110 000,00
2021	a	56 498 540,00	54 998 540,00	1 500 000,00	1 500 000,00	50 556 825,00	25 960 000,00	1 926 230,00	110 000,00	0,00	110 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	56 498 540,00	54 998 540,00	1 500 000,00	1 500 000,00	50 556 825,00	25 960 000,00	1 926 230,00	110 000,00	0,00	110 000,00
2022	a	56 498 540,00	54 998 540,00	1 500 000,00	1 500 000,00	50 687 375,00	25 960 000,00	1 926 230,00	110 000,00	0,00	110 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	56 498 540,00	54 998 540,00	1 500 000,00	1 500 000,00	50 687 375,00	25 960 000,00	1 926 230,00	110 000,00	0,00	110 000,00
2023	a	56 498 540,00	54 998 540,00	1 500 000,00	1 500 000,00	50 816 925,00	25 960 000,00	1 926 230,00	110 000,00	0,00	110 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	56 498 540,00	54 998 540,00	1 500 000,00	1 500 000,00	50 816 925,00	25 960 000,00	1 926 230,00	110 000,00	0,00	110 000,00
2024	a	56 498 540,00	54 998 540,00	1 500 000,00	1 500 000,00	50 938 196,00	25 960 000,00	1 926 230,00	110 000,00	0,00	110 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	-2 654,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	56 498 540,00	54 998 540,00	1 500 000,00	1 500 000,00	50 940 850,00	25 960 000,00	1 926 230,00	110 000,00	0,00	110 000,00
2025	a	56 498 540,00	54 998 540,00	1 500 000,00	1 500 000,00	51 000 000,00	25 960 000,00	1 926 230,00	110 000,00	0,00	110 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	56 498 540,00	54 998 540,00	1 500 000,00	1 500 000,00	51 000 000,00	25 960 000,00	1 926 230,00	110 000,00	0,00	110 000,00
2026	a	56 498 540,00	54 998 540,00	1 500 000,00	1 500 000,00	51 000 000,00	25 960 000,00	1 926 230,00	110 000,00	0,00	110 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	56 498 540,00	54 998 540,00	1 500 000,00	1 500 000,00	51 000 000,00	25 960 000,00	1 926 230,00	110 000,00	0,00	110 000,00
2027	a	56 498 540,00	54 998 540,00	1 500 000,00	1 500 000,00	51 000 000,00	25 960 000,00	1 926 230,00	110 000,00	0,00	110 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	56 498 540,00	54 998 540,00	1 500 000,00	1 500 000,00	51 000 000,00	25 960 000,00	1 926 230,00	110 000,00	0,00	110 000,00
2028	a	56 498 540,00	54 998 540,00	1 500 000,00	1 500 000,00	51 000 000,00	25 960 000,00	1 926 230,00	110 000,00	0,00	110 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	56 498 540,00	54 998 540,00	1 500 000,00	1 500 000,00	51 000 000,00	25 960 000,00	1 926 230,00	110 000,00	0,00	110 000,00

Rok		Dochody ogółem,	z tego:			Wydatki bieżące (bez odsetek i provizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych)	w tym:				
			dochody bieżące	dochody majątkowe	w tym:		na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowanie m organów JST	z tytułu gwarancji i poręczeń,	w tym:	wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp
					ze sprzedaży majątku					gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp	
		1	1a	1b	1c	2	2a	2b	2c	2d	2e
2029	a	56 498 540,00	54 998 540,00	1 500 000,00	1 500 000,00	51 000 000,00	25 960 000,00	1 926 230,00	110 000,00	0,00	110 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	56 498 540,00	54 998 540,00	1 500 000,00	1 500 000,00	51 000 000,00	25 960 000,00	1 926 230,00	110 000,00	0,00	110 000,00
2030	a	56 498 540,00	54 998 540,00	1 500 000,00	1 500 000,00	51 000 000,00	25 960 000,00	1 926 230,00	110 000,00	0,00	110 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	56 498 540,00	54 998 540,00	1 500 000,00	1 500 000,00	51 000 000,00	25 960 000,00	1 926 230,00	110 000,00	0,00	110 000,00
2031	a	56 498 540,00	54 998 540,00	1 500 000,00	1 500 000,00	51 000 000,00	25 960 000,00	1 926 230,00	110 000,00	0,00	110 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	56 498 540,00	54 998 540,00	1 500 000,00	1 500 000,00	51 000 000,00	25 960 000,00	1 926 230,00	110 000,00	0,00	110 000,00
2032	a	56 498 540,00	54 998 540,00	1 500 000,00	1 500 000,00	51 000 000,00	25 960 000,00	1 926 230,00	110 000,00	0,00	110 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	56 498 540,00	54 998 540,00	1 500 000,00	1 500 000,00	51 000 000,00	25 960 000,00	1 926 230,00	110 000,00	0,00	110 000,00
2033	a	56 498 540,00	54 998 540,00	1 500 000,00	1 500 000,00	51 000 000,00	25 960 000,00	1 926 230,00	110 000,00	0,00	110 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	56 498 540,00	54 998 540,00	1 500 000,00	1 500 000,00	51 000 000,00	25 960 000,00	1 926 230,00	110 000,00	0,00	110 000,00

Rok		Różnica (1-2)	Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp	w tym:	Inne przychody nie związane z zaciąganiem długu	Środki do dyspozycji (3+4+5)	Spłata i obsługa długu	z tego:	
				nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp, angażowane na pokrycie deficytu budżetu roku bieżącego				rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowych	wydatki bieżące na obsługę długu
		3	4	4a	5	6	7	7a	7b
2011	a	21 468 056,00	2 885 000,00	2 885 000,00	165 000,00	24 518 056,00	4 640 408,00	2 740 408,00	1 900 000,00
	b	21 200,00	0,00	0,00	0,00	21 200,00	0,00	0,00	0,00
	c	21 446 856,00	2 885 000,00	2 885 000,00	165 000,00	24 496 856,00	4 640 408,00	2 740 408,00	1 900 000,00
2012	a	15 919 959,00	0,00	0,00	160 000,00	16 079 959,00	5 114 524,00	3 147 949,00	1 966 575,00
	b	235 569,00	0,00	0,00	0,00	235 569,00	0,00	0,00	0,00
	c	15 684 390,00	0,00	0,00	160 000,00	15 844 390,00	5 114 524,00	3 147 949,00	1 966 575,00
2013	a	11 474 024,00	0,00	0,00	160 000,00	11 634 024,00	5 319 745,00	3 442 948,00	1 876 797,00
	b	100 000,00	0,00	0,00	0,00	100 000,00	0,00	0,00	0,00
	c	11 374 024,00	0,00	0,00	160 000,00	11 534 024,00	5 319 745,00	3 442 948,00	1 876 797,00
2014	a	7 607 182,00	0,00	0,00	160 000,00	7 767 182,00	4 056 610,00	2 442 948,00	1 613 662,00
	b	100 000,00	0,00	0,00	0,00	100 000,00	0,00	0,00	0,00
	c	7 507 182,00	0,00	0,00	160 000,00	7 667 182,00	4 056 610,00	2 442 948,00	1 613 662,00
2015	a	5 835 036,00	0,00	0,00	160 000,00	5 995 036,00	3 893 514,00	2 442 948,00	1 450 566,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	5 835 036,00	0,00	0,00	160 000,00	5 995 036,00	3 893 514,00	2 442 948,00	1 450 566,00
2016	a	7 303 424,00	0,00	0,00	160 000,00	7 463 424,00	3 730 398,00	2 442 948,00	1 287 450,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	7 303 424,00	0,00	0,00	160 000,00	7 463 424,00	3 730 398,00	2 442 948,00	1 287 450,00
2017	a	7 272 376,00	0,00	0,00	160 000,00	7 432 376,00	3 533 982,00	2 409 548,00	1 124 434,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	7 272 376,00	0,00	0,00	160 000,00	7 432 376,00	3 533 982,00	2 409 548,00	1 124 434,00
2018	a	6 338 383,00	0,00	0,00	0,00	6 338 383,00	3 187 566,00	2 226 348,00	961 218,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	6 338 383,00	0,00	0,00	0,00	6 338 383,00	3 187 566,00	2 226 348,00	961 218,00
2019	a	6 200 815,00	0,00	0,00	0,00	6 200 815,00	3 031 468,00	2 226 348,00	805 120,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	6 200 815,00	0,00	0,00	0,00	6 200 815,00	3 031 468,00	2 226 348,00	805 120,00
2020	a	6 071 265,00	0,00	0,00	0,00	6 071 265,00	2 882 388,00	2 226 348,00	656 040,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	6 071 265,00	0,00	0,00	0,00	6 071 265,00	2 882 388,00	2 226 348,00	656 040,00
2021	a	5 941 715,00	0,00	0,00	0,00	5 941 715,00	2 733 308,00	2 226 348,00	506 960,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	5 941 715,00	0,00	0,00	0,00	5 941 715,00	2 733 308,00	2 226 348,00	506 960,00

Rok		Różnica (1-2)	Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp	w tym: nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp, angażowane na pokrycie deficytu budżetu roku bieżącego	Inne przychody nie związane z zaciąganiem długu	Środki do dyspozycji (3+4+5)	Spłata i obsługa długu	z tego:	
				rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowych				wydatki bieżące na obsługę długu	
		3	4	4a	5	6	7	7a	7b
2022	a	5 811 165,00	0,00	0,00	0,00	5 811 165,00	2 584 880,00	2 227 000,00	357 880,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	5 811 165,00	0,00	0,00	0,00	5 811 165,00	2 584 880,00	2 227 000,00	357 880,00
2023	a	5 681 615,00	0,00	0,00	0,00	5 681 615,00	2 435 800,00	2 227 000,00	208 800,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	5 681 615,00	0,00	0,00	0,00	5 681 615,00	2 435 800,00	2 227 000,00	208 800,00
2024	a	5 560 344,00	0,00	0,00	0,00	5 560 344,00	1 974 761,00	1 907 631,00	67 130,00
	b	2 654,00	0,00	0,00	0,00	2 654,00	2 654,00	2 654,00	0,00
	c	5 557 690,00	0,00	0,00	0,00	5 557 690,00	1 972 107,00	1 904 977,00	67 130,00
2025	a	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00
2026	a	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00
2027	a	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00
2028	a	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00
2029	a	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00
2030	a	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00
2031	a	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00
2032	a	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00

Rok		Różnica (1-2)	Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp	w tym:	Inne przychody nie związane z zaciąganiem długu	Środki do dyspozycji (3+4+5)	Spłata i obsługa długu	z tego:	
				nadwyżka				rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowych	wydatki bieżące na obsługę długu
				budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp, angażowane na pokrycie deficytu budżetu roku bieżącego					
		3	4	4a	5	6	7	7a	7b
2033	a	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00

Rok		Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)	"Środki do dyspozycji (6-7-8)"	Wydatki majątkowe	w tym:	Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji)	"Rozliczenie budżetu (9-10+11)"
					wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp		
		8	9	10	10a	11	12
2011	a	165 000,00	19 712 648,00	24 858 648,00	19 380 000,00	5 146 000,00	0,00
	b	0,00	21 200,00	21 200,00	0,00	0,00	0,00
	c	165 000,00	19 691 448,00	24 837 448,00	19 380 000,00	5 146 000,00	0,00
2012	a	160 000,00	10 805 435,00	14 235 569,00	12 697 048,00	3 430 134,00	0,00
	b	0,00	235 569,00	235 569,00	0,00	0,00	0,00
	c	160 000,00	10 569 866,00	14 000 000,00	12 697 048,00	3 430 134,00	0,00
2013	a	160 000,00	6 154 279,00	6 154 279,00	5 347 992,00	0,00	0,00
	b	0,00	100 000,00	100 000,00	0,00	0,00	0,00
	c	160 000,00	6 054 279,00	6 054 279,00	5 347 992,00	0,00	0,00
2014	a	160 000,00	3 550 572,00	3 550 572,00	2 678 222,00	0,00	0,00
	b	0,00	100 000,00	100 000,00	0,00	0,00	0,00
	c	160 000,00	3 450 572,00	3 450 572,00	2 678 222,00	0,00	0,00
2015	a	160 000,00	1 941 522,00	1 941 522,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	160 000,00	1 941 522,00	1 941 522,00	0,00	0,00	0,00
2016	a	160 000,00	3 573 026,00	3 573 026,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	160 000,00	3 573 026,00	3 573 026,00	0,00	0,00	0,00
2017	a	160 000,00	3 738 394,00	3 738 394,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	160 000,00	3 738 394,00	3 738 394,00	0,00	0,00	0,00
2018	a	0,00	3 150 817,00	3 150 817,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	3 150 817,00	3 150 817,00	0,00	0,00	0,00
2019	a	0,00	3 169 347,00	3 169 347,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	3 169 347,00	3 169 347,00	0,00	0,00	0,00
2020	a	0,00	3 188 877,00	3 188 877,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	3 188 877,00	3 188 877,00	0,00	0,00	0,00
2021	a	0,00	3 208 407,00	3 208 407,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	3 208 407,00	3 208 407,00	0,00	0,00	0,00

Rok		Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)	"Środki do dyspozycji (6-7-8)"	Wydatki majątkowe	w tym:	Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji)	"Rozliczenie budżetu (9-10+11)"
					wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp		
		8	9	10	10a	11	12
2022	a	0,00	3 226 285,00	3 226 285,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	3 226 285,00	3 226 285,00	0,00	0,00	0,00
2023	a	0,00	3 245 815,00	3 245 815,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	3 245 815,00	3 245 815,00	0,00	0,00	0,00
2024	a	0,00	3 585 583,00	3 585 583,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	3 585 583,00	3 585 583,00	0,00	0,00	0,00
2025	a	0,00	5 498 540,00	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	5 498 540,00	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00
2026	a	0,00	5 498 540,00	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	5 498 540,00	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00
2027	a	0,00	5 498 540,00	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	5 498 540,00	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00
2028	a	0,00	5 498 540,00	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	5 498 540,00	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00
2029	a	0,00	5 498 540,00	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	5 498 540,00	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00
2030	a	0,00	5 498 540,00	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	5 498 540,00	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00
2031	a	0,00	5 498 540,00	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	5 498 540,00	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00
2032	a	0,00	5 498 540,00	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	5 498 540,00	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00

Rok		Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)	"Środki do dyspozycji (6-7-8)"	Wydatki majątkowe	w tym:	Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji)	"Rozliczenie budżetu (9-10+11)"
					wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp		
		8	9	10	10a	11	12
2033	a	0,00	5 498 540,00	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	5 498 540,00	5 498 540,00	0,00	0,00	0,00

Rok		Kwota długu	w tym:		Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jst przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	Relacja planowanej łącznej kwoty spłat zobowiązań do dochodów	Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań po uwzględnieniu art. 244	Relacja (Db- Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp
			łączna kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 170 ust. 3 sufp	kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy						
		13	13a	13b	14	15	15a	15b	15c	16
2011	a	28 166 177,00	0,00	0,00	80 581,00	7,71%	12,34%	7,83%	7,61%	TAK
	b	2 653,02	0,00	0,00	80 581,00					
	c	28 163 523,98	0,00	0,00	0,00	7,76%	12,34%	7,76%	7,62%	TAK
2012	a	28 448 363,00	0,00	0,00	135 569,00	9,55%	6,80%	9,78%	7,96%	NIE
	b	2 654,00	0,00	0,00	135 569,00					
	c	28 445 709,00	0,00	0,00	0,00	9,55%	6,80%	9,55%	7,56%	NIE
2013	a	25 005 415,00	0,00	0,00	124 166,00	9,93%	7,06%	10,15%	9,05%	NIE
	b	2 654,00	0,00	0,00	124 166,00					
	c	25 002 761,00	0,00	0,00	0,00	9,93%	6,93%	9,93%	8,88%	NIE
2014	a	22 562 467,00	0,00	0,00	113 396,00	7,93%	8,21%	8,14%	8,01%	TAK
	b	2 654,00	0,00	0,00	113 396,00					
	c	22 559 813,00	0,00	0,00	0,00	7,93%	8,02%	7,93%	7,83%	TAK
2015	a	20 119 519,00	0,00	0,00	101 360,00	7,77%	8,34%	7,96%	8,21%	TAK
	b	2 654,00	0,00	0,00	101 360,00					
	c	20 116 865,00	0,00	0,00	0,00	7,77%	8,09%	7,77%	8,21%	TAK
2016	a	17 676 571,00	0,00	0,00	82 355,00	7,17%	8,42%	7,32%	10,83%	TAK
	b	2 654,00	0,00	0,00	82 355,00					
	c	17 673 917,00	0,00	0,00	0,00	7,17%	8,31%	7,17%	10,83%	TAK
2017	a	15 267 023,00	0,00	0,00	0,00	6,73%	9,02%	6,73%	10,93%	TAK
	b	2 654,00	0,00	0,00	0,00					
	c	15 264 369,00	0,00	0,00	0,00	6,73%	8,96%	6,73%	10,93%	TAK
2018	a	13 040 675,00	0,00	0,00	0,00	6,09%	9,99%	6,09%	9,52%	TAK
	b	2 654,00	0,00	0,00	0,00					
	c	13 038 021,00	0,00	0,00	0,00	6,09%	9,99%	6,09%	9,52%	TAK
2019	a	10 814 327,00	0,00	0,00	0,00	5,56%	10,43%	5,56%	9,55%	TAK
	b	2 654,00	0,00	0,00	0,00					
	c	10 811 673,00	0,00	0,00	0,00	5,56%	10,43%	5,56%	9,55%	TAK
2020	a	8 587 979,00	0,00	0,00	0,00	5,30%	10,00%	5,30%	9,58%	TAK
	b	2 654,00	0,00	0,00	0,00					
	c	8 585 325,00	0,00	0,00	0,00	5,30%	10,00%	5,30%	9,58%	TAK
2021	a	6 361 631,00	0,00	0,00	0,00	5,03%	9,55%	5,03%	9,62%	TAK
	b	2 654,00	0,00	0,00	0,00					
	c	6 358 977,00	0,00	0,00	0,00	5,03%	9,55%	5,03%	9,62%	TAK

Rok		Kwota długu	w tym:		Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jst przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	Relacja planowanej łącznej kwoty spłat zobowiązań do dochodów	Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań po uwzględnieniu art. 244	Relacja (Db- Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp
			łączna kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 170 ust. 3 sufp	kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy						
		13	13a	13b	14	15	15a	15b	15c	16
2022	a	4 134 631,00	0,00	0,00	0,00	4,77%	9,58%	4,77%	9,65%	TAK
	b	2 654,00	0,00	0,00	0,00					
	c	4 131 977,00	0,00	0,00	0,00	4,77%	9,58%	4,77%	9,65%	TAK
2023	a	1 907 631,00	0,00	0,00	0,00	4,51%	9,62%	4,51%	9,69%	TAK
	b	2 654,00	0,00	0,00	0,00					
	c	1 904 977,00	0,00	0,00	0,00	4,51%	9,62%	4,51%	9,69%	TAK
2024	a	0,00	0,00	0,00	0,00	3,69%	9,65%	3,69%	9,72%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	3,69%	9,65%	3,69%	9,72%	TAK
2025	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,19%	9,69%	0,19%	9,73%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,19%	9,69%	0,19%	9,73%	TAK
2026	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,19%	9,71%	0,19%	9,73%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,19%	9,71%	0,19%	9,73%	TAK
2027	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,19%	9,73%	0,19%	9,73%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,19%	9,73%	0,19%	9,73%	TAK
2028	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,19%	9,73%	0,19%	9,73%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,19%	9,73%	0,19%	9,73%	TAK
2029	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,19%	9,73%	0,19%	9,73%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,19%	9,73%	0,19%	9,73%	TAK
2030	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,19%	9,73%	0,19%	9,73%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,19%	9,73%	0,19%	9,73%	TAK
2031	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,19%	9,73%	0,19%	9,73%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,19%	9,73%	0,19%	9,73%	TAK
2032	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,19%	9,73%	0,19%	9,73%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,19%	9,73%	0,19%	9,73%	TAK

Rok	Kwota długu	w tym:		Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jst przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	Relacja planowanej łącznej kwoty spłat zobowiązań do dochodów	Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań po uwzględnieniu art. 244	Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp
		łączna kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 170 ust. 3 sufp	kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy						
	13	13a	13b	14	15	15a	15b	15c	16
2033	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,19%	9,73%	0,19%	9,73%
	b	0,00	0,00	0,00	0,00				
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,19%	9,73%	0,19%	9,73%

Rok		Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań do dochodów ogółem -max 15% z art. 169 sufp	Zadłużenie/doch ody ogółem [(13-13a):1] - max 60% z art. 170 sufp	Wydatki bieżące razem (2 + 7b)	Wydatki ogółem (10+19)	Wynik budżetu (1 - 20)	Dochody bieżące minus wydatki bieżące (1a - 19)	Przychody budżetu (4+5+11)	Rozchody budżetu (7a + 8)
		17	18	19	20	21	21a	22	23
2011	a	7,71%	41,37%	48 512 015,00	73 370 663,00	-5 290 592,00	-2 884 022,00	8 196 000,00	2 905 408,00
	b			373 648,00	394 848,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	7,76%	41,61%	48 138 367,00	72 975 815,00	-5 290 592,00	-2 884 022,00	8 196 000,00	2 905 408,00
2012	a	9,55%	48,07%	45 226 447,00	59 462 016,00	-282 185,00	1 678 522,00	3 590 134,00	3 307 949,00
	b			-235 569,00	0,00	0,00	235 569,00	0,00	0,00
	c	9,55%	48,07%	45 462 016,00	59 462 016,00	-282 185,00	1 442 953,00	3 590 134,00	3 307 949,00
2013	a	9,93%	43,85%	47 430 877,00	53 585 156,00	3 442 948,00	2 743 399,00	160 000,00	3 602 948,00
	b			-100 000,00	0,00	0,00	100 000,00	0,00	0,00
	c	9,93%	43,84%	47 530 877,00	53 585 156,00	3 442 948,00	2 643 399,00	160 000,00	3 602 948,00
2014	a	7,93%	41,51%	48 360 053,00	51 910 625,00	2 442 948,00	2 353 520,00	160 000,00	2 602 948,00
	b			-100 000,00	0,00	0,00	100 000,00	0,00	0,00
	c	7,93%	41,51%	48 460 053,00	51 910 625,00	2 442 948,00	2 253 520,00	160 000,00	2 602 948,00
2015	a	7,77%	37,69%	48 999 653,00	50 941 175,00	2 442 948,00	2 384 470,00	160 000,00	2 602 948,00
	b			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	7,77%	37,68%	48 999 653,00	50 941 175,00	2 442 948,00	2 384 470,00	160 000,00	2 602 948,00
2016	a	7,17%	31,81%	49 549 773,00	53 122 799,00	2 442 948,00	4 515 974,00	160 000,00	2 602 948,00
	b			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	7,17%	31,81%	49 549 773,00	53 122 799,00	2 442 948,00	4 515 974,00	160 000,00	2 602 948,00
2017	a	6,73%	27,14%	50 110 692,00	53 849 086,00	2 409 548,00	4 647 942,00	160 000,00	2 569 548,00
	b			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	6,73%	27,13%	50 110 692,00	53 849 086,00	2 409 548,00	4 647 942,00	160 000,00	2 569 548,00
2018	a	6,09%	23,08%	51 121 375,00	54 272 192,00	2 226 348,00	3 877 165,00	0,00	2 226 348,00
	b			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	6,09%	23,08%	51 121 375,00	54 272 192,00	2 226 348,00	3 877 165,00	0,00	2 226 348,00
2019	a	5,56%	19,14%	51 102 845,00	54 272 192,00	2 226 348,00	3 895 695,00	0,00	2 226 348,00
	b			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	5,56%	19,14%	51 102 845,00	54 272 192,00	2 226 348,00	3 895 695,00	0,00	2 226 348,00
2020	a	5,30%	15,20%	51 083 315,00	54 272 192,00	2 226 348,00	3 915 225,00	0,00	2 226 348,00
	b			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	5,30%	15,20%	51 083 315,00	54 272 192,00	2 226 348,00	3 915 225,00	0,00	2 226 348,00
2021	a	5,03%	11,26%	51 063 785,00	54 272 192,00	2 226 348,00	3 934 755,00	0,00	2 226 348,00
	b			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	5,03%	11,26%	51 063 785,00	54 272 192,00	2 226 348,00	3 934 755,00	0,00	2 226 348,00

Rok		Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań do dochodów ogółem -max 15% z art. 169 sufp	Zadłużenie/doch ody ogółem [(13-13a):1] - max 60% z art. 170 sufp	Wydatki bieżące razem (2 + 7b)	Wydatki ogółem (10+19)	Wynik budżetu (1 - 20)	Dochody bieżące minus wydatki bieżące (1a - 19)	Przychody budżetu (4+5+11)	Rozchody budżetu (7a + 8)
		17	18	19	20	21	21a	22	23
2022	a	4,77%	7,32%	51 045 255,00	54 271 540,00	2 227 000,00	3 953 285,00	0,00	2 227 000,00
	b			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	4,77%	7,31%	51 045 255,00	54 271 540,00	2 227 000,00	3 953 285,00	0,00	2 227 000,00
2023	a	4,51%	3,38%	51 025 725,00	54 271 540,00	2 227 000,00	3 972 815,00	0,00	2 227 000,00
	b			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	4,51%	3,37%	51 025 725,00	54 271 540,00	2 227 000,00	3 972 815,00	0,00	2 227 000,00
2024	a	3,69%	0,00%	51 005 326,00	54 590 909,00	1 907 631,00	3 993 214,00	0,00	1 907 631,00
	b			-2 654,00	-2 654,00	2 654,00	2 654,00	0,00	2 654,00
	c	3,69%	0,00%	51 007 980,00	54 593 563,00	1 904 977,00	3 990 560,00	0,00	1 904 977,00
2025	a	0,19%	0,00%	51 000 000,00	56 498 540,00	0,00	3 998 540,00	0,00	0,00
	b			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,19%	0,00%	51 000 000,00	56 498 540,00	0,00	3 998 540,00	0,00	0,00
2026	a	0,19%	0,00%	51 000 000,00	56 498 540,00	0,00	3 998 540,00	0,00	0,00
	b			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,19%	0,00%	51 000 000,00	56 498 540,00	0,00	3 998 540,00	0,00	0,00
2027	a	0,19%	0,00%	51 000 000,00	56 498 540,00	0,00	3 998 540,00	0,00	0,00
	b			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,19%	0,00%	51 000 000,00	56 498 540,00	0,00	3 998 540,00	0,00	0,00
2028	a	0,19%	0,00%	51 000 000,00	56 498 540,00	0,00	3 998 540,00	0,00	0,00
	b			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,19%	0,00%	51 000 000,00	56 498 540,00	0,00	3 998 540,00	0,00	0,00
2029	a	0,19%	0,00%	51 000 000,00	56 498 540,00	0,00	3 998 540,00	0,00	0,00
	b			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,19%	0,00%	51 000 000,00	56 498 540,00	0,00	3 998 540,00	0,00	0,00
2030	a	0,19%	0,00%	51 000 000,00	56 498 540,00	0,00	3 998 540,00	0,00	0,00
	b			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,19%	0,00%	51 000 000,00	56 498 540,00	0,00	3 998 540,00	0,00	0,00
2031	a	0,19%	0,00%	51 000 000,00	56 498 540,00	0,00	3 998 540,00	0,00	0,00
	b			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,19%	0,00%	51 000 000,00	56 498 540,00	0,00	3 998 540,00	0,00	0,00
2032	a	0,19%	0,00%	51 000 000,00	56 498 540,00	0,00	3 998 540,00	0,00	0,00
	b			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,19%	0,00%	51 000 000,00	56 498 540,00	0,00	3 998 540,00	0,00	0,00

Rok		Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań do dochodów ogółem -max 15% z art. 169 sufp	Zadłużenie/dochody ogółem [(13–13a):1] - max 60% z art. 170 sufp	Wydatki bieżące razem (2 + 7b)	Wydatki ogółem (10+19)	Wynik budżetu (1 - 20)	Dochody bieżące minus wydatki bieżące (1a - 19)	Przychody budżetu (4+5+11)	Rozchody budżetu (7a + 8)
		17	18	19	20	21	21a	22	23
2033	a	0,19%	0,00%	51 000 000,00	56 498 540,00	0,00	3 998 540,00	0,00	0,00
	b			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,19%	0,00%	51 000 000,00	56 498 540,00	0,00	3 998 540,00	0,00	0,00

Legend

a:

a: po zmianie

b: zmiana

c: przed zmianą